
 PIANO DI ZONA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 122 del 14/02/2022

Oggetto: AVVISO DI INDIZIONE DI PROCEDURA DI EVIDENZA PUBBLICA, DI TIPO NON 
COMPETITIVO, FINALIZZATA ALL'INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DEL TERZO SETTORE 
DISPONIBILI ALLA COPROGETTAZIONE E GESTIONE IN PARTNERSHIP DI ATTIVITA' E 
INTERVENTI NELL'AMBITO DEL PIANO OPERATIVO PER LA PRESENTAZIONE DA PARTE 
DEGLI AMBITI SOCIALI TERRITORIALI DI PROPOSTE DI ADESIONE ALLE 
PROGETTUALITA' DI CUI ALLA MISSIONE 5 "INCLUSIONE E COESIONE", COMPONENTE 2 
"INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITA' E TERZO SETTORE", 
SOTTOCOMPONENTE 1 "SERVIZI SOCIALI, DISABILITA' E MARGINALITA' SOCIALE", - 
INVESTIMENTI 1.1, 1.2 E 1.3 DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR): A) 
INVESTIMENTO 1.1 - SOSTEGNO ALLE PERSONE VULNERABILI E PREVENZIONE 
DELL'ISTITUZIONALIZZAZIONE DEGLI ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI; B) INVESTIMENTO 
1.2 - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITÀ; C) INVESTIMENTO 1.3 - 
HOUSING TEMPORANEO E STAZIONI DI POSTA , CON GESTIONE DELLE STESSE IN 
PARTENARIATO PUBBLICO / PRIVATO SOCIALE MEDIANTE STIPULA DI ACCORDO 
PROCEDIMENTALE DI COLLABORAZIONE. ESITO PROCEDURA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATE:
- la Determina n. 75 del 26/01/2022 come integrata con le Determine n. 76 e 77 del 26/01/2022 
con cui è stato approvato l’ “Avviso di indizione di procedura di evidenza pubblica, di tipo non 
competitivo,  finalizzata  all'individuazione  di  soggetti  del  terzo  settore  disponibili  alla 
coprogettazione e gestione in partnership di attività e interventi nell'ambito del piano operativo per 
la presentazione da parte degli ambiti sociali territoriali di proposte di adesione alle progettualità di 
cui alla missione 5 "inclusione e coesione", componente 2 "infrastrutture sociali, famiglie, comunità 
e terzo settore", sottocomponente 1 "servizi sociali, disabilità e marginalità sociale", - investimenti 
1.1, 1.2 e 1.3 del piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR): a) investimento 1.1 - sostegno 
alle persone vulnerabili e prevenzione dell'istituzionalizzazione degli anziani non autosufficienti; b) 

Determ. n. 122 del 14/02/2022 pag. 1/2



investimento 1.2 - percorsi di autonomia per persone con disabilità; c) investimento 1.3 - housing 
temporaneo e stazioni di posta, con gestione delle stesse in partenariato pubblico / privato sociale 
mediante stipula di accordo procedimentale di collaborazione;

-  La  Determina  n.  116  del   07/02/2022  con  cui  veniva  nominata  la  commissione  valutatrice, 
composta da esperti nello specifico dell’avviso pubblico in questione;

VISTO il verbale di valutazione della commissione valutatrice delle istanze pervenute in risposta 
all’avviso suddetto,  depositato agli  atti,  da cui emerge l’elenco delle proposte ammesse e non 
ammesse  alla  co-progettazione,  come  da  allegato  (ALL.  1)  che  forma  parte  integrante  e 
sostanziale del presente atto;

RICHIAMATI  il  Decreto  Sindacale  n.  53  del  29/12/2021  con  cui  il  Sindaco  ha  attribuito  alla 
sottoscritta l’incarico di responsabile dell’Ufficio di Piano, ai sensi dell’art. 109, comma 2 del D.Lgs. 
n. 267/2000;

DETERMINA

DI APPROVARE il verbale di valutazione della commissione valutatrice delle istanze pervenute in 
risposta  all’avviso  di  cui  all’oggetto  della  presente  determinazione  e  l’elenco  delle  proposte 
ammesse  e  non  ammesse  alla  co-progettazione,  come da  allegato  (ALL.  1)  che  forma parte 
integrante e sostanziale del presente atto;

DI DARE ATTO del rispetto delle disposizioni di cui agli artt.183 e 191 del T.U.E.L. 2000; 

DI  PROCEDERE alla  pubblicazione  del  presente  atto  all’Albo  Pretorio  online  del  Comune  di 

Tradate e sul sito comunale.

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA MASULLO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 122 del 14/02/2022 pag. 2/2


